
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisnrr,r,I r MrNrsrRAvE
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VENDIM

Nr.01, dat|30.12.202l

vrrnlrnarN n rplns sii NoERrnrarr piiR on.rrruN:
*,,coDIN.l NR. 22'. 7 DHE 9 KAT. ME I KAT NiiNToKE'.

N€ mbeshtetje tE neneve 7, shkronja "9" , 27 dhe 28, pika l, te Ligjit Nr. 1 07, datE 3l .07 .2014 "PCr

planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,

dati! 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, dat1 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e pErb€rjes sE

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkise Tirane, Keshilli Kombetar

i Territorit,

YENpO$r:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "'oGodinaNr.22",7 dhe 9 kat, me 1 kat

n€ntok6", me vendndodhje n€ Bulevardin "Zogu I", Bashkia Tiran6, me subjekt zhvillues

Bashkine Tirane.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegante, bashkelidhen si

pjese perberese t€ kEtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetEm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e lnfrastruktures

dhe Eneryjisd, p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim
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